
Platznummern Preise pro Nacht und inkl. MwSt

A10 - A17 / A21 - A27 / B8 - B12 / B19 - B22 /

C1 - C13 / C21 - C25 / F17 - F18
37,00 €

S E25 / F16 / F19 - F24 / G1 - G8 / G11 - G12 30,00 €

H1 - H3 / H20 - H23 / I1 - I6 / I14 - I19 / I22 - I25 /

J1 - J7 / J9 - J13 / J15 - J20 / K1 - K11 / K22 / M2 - M8
38,00 €

S K12 - K21 / M1 32,50 €
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H4 - H6 / H9 / L2 - L5 / L9 - L14 / L17 - L20 / L27 - L28 /

M9 - M14            Plätze L9 / L10 / L20 / L27 ohne Auto
40,00 €
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e H7 / L1 / L6 - L8 / L15 - L16 / L22 / L24 / M15 - M20

Plätze L1 / L6 - L8 / L22 / L24 / M15 - M19 ohne Auto
44,00 €
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H8 50,00 €

Zuschlag ab Gesamtlänge >= 8,20 m 10,- € pro Nacht

Zusatzgebühren Preise pro Nacht und inkl. MwSt.

Erwachsener extra 9,50 €

Kind 5 - 14 Jahre 5,00 €

Zelt klein / Pavillon extra 6,50 €

Motorrad/Roller/Moped 2,70 €

PKW Anhänger 3,80 €

Boot bis 5m² (Länge x Breite), Slippen nur von Hand 6,50 €

zusätzliche Belegung nur nach Absprache

Strom Grundgebühr einmalig 2,20 €

Strom pro KWH 0,85 €

Verlängerte Abreise 11 - 17 Uhr 1/2 Übernachtungsgebühr (nur nach Absprache am Abreisetag möglich)

Dusche 2 min (Einwurf nur 50 Cent Stücke) 0,50 €

Waschmaschine/Trockner 4,00 €

Kurtaxe pro Person ab 15 Jahre 1,80 €/Nacht

Tagesgäste: Erwachsene 4,- €  /  Kinder (5-14 Jahre) 2,- €

Rabattmöglichkeiten im Zeitraum 27.03. - 17.05.24 + 02.06. - 14.07.24 + 01.09. - 06.10.24 (Rabatte nicht kombinierbar)

Rabatt 1.: ACSI -Karte: Bereich grün (Standard) 25,-€ + 0,90 € Müllgebühr / Bereich gelb Standard + mit Aufpreis ( 6€ / 8€ )

Rabatt 2: 15 % ( Stellplatzgebühr ), gültig ab 4 Übernachtungen im grünen und gelben Bereich (standard und standard+)

Preisliste Urlauber 2024
Platzgebühr

inkl. Stellplatz Wohnwagen/Auto oder Wohnmobil oder Zelt/Auto oder Bus/Vorzelt 

                            max. Gesamtlänge 8,19m (ab 8,20m Aufpreis)

inkl. 2 Erwachsene, Kinder bis 4 Jahre, Müllgebühr

Bezahlung mit Karte oder bar möglich.                          

Die Übernachtungsgebühren gelten bis 11 Uhr. Der Stellplatz steht am Anreisetag ab 14:30 Uhr zur Verfügung.

An den Plätzen L1 / L6 - L10 / L20 / L22 / L24 / L27 / M15 - M19 stehen keine Parkplätze für PKW zur Verfügung. Diese müssen auf dem 

Parkplatz außerhalb des Campingplatzes abgestellt werden.

Die Einfahrt zum Be- und Entladen ist gestattet.
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Bei Gästen, die das Vor-/Nachsaisonangebot nutzen oder Gäste, die mehr als 4 Wochen einen Stellplatz gebucht haben, muss zu jedem

Monatsende eine Zahlung in Höhe der entsprechenden Stellplatzgebühren erfolgen.


